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Zastępcy Komendanta Głównego Straży Granicznej płk SG Wioleta
Gorzkowska, płk SG Grzegorz Niemiec oraz eksperci reprezentujący
naszą formację uczestniczyli w dwudniowej Międzynarodowej
Wystawie i Konferencji Bezpieczeństwa Granic i Bezpieczeństwa
Wewnętrznego INSEC 2018.

Celem wystawy i konferencji,  które odbyły się w Warszawie, było zaprezentowanie w
ramach paneli dyskusyjnych celów, priorytetów oraz osiągnięć procesu modernizacji służb
mundurowych  na  tle  doświadczeń  z  Polski  i  zagranicy.  Ponadto  miały  one  stworzyć
możliwość pokazania zaawansowanych technologii przeznaczonych do wykorzystania w
systemie bezpieczeństwa granic i bezpieczeństwa wewnętrznego.

Zastępca  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  płk  SG  Wioleta  Gorzkowska
przedstawiła  zastosowanie  nowoczesnych  technologii  w  procesie  modernizacji  SG,
natomiast Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej płk SG Grzegorz Niemiec
omówił  doświadczenia  formacji  związane  z  międzynarodową  współpracą  w  ochronie
granic zewnętrznych UE.

Ponadto płk SG Adam Pacuk p.o. Komendant Centrum Szkolenia  Straży Granicznej oraz
eksperci  Straży  Granicznej  wzięli  udział  w  panelach,  poświęconych  bezpieczeństwu
transportu  lądowego,  infrastruktury  transportowej  i  przejść  granicznych  oraz
nowoczesnym  metodom  kształcenia,  pomocom  naukowym  i  prognozom,  dotyczącym
wyekwipowania funkcjonariuszy przyszłości.   
Na wystawie zaprezentowano stoisko przygotowane przez Nadwiślański Oddział SG, na
którym  pokazano  wyposażenie  funkcjonariuszy  uczestniczących  w  misjach
międzynarodowych  m.in.:  hełm  kuloodporny,  maska  przeciw  gazowa,  kamizelka
kuloodporna wewnętrzna i wewnętrzna, noktowizor, zestawy łączności, umundurowanie
specjalistyczne w kamuflażu zmiennym „Multicam”, sprzęt do wyważania drzwi i bram,
broń palna, w tym karabinek COLT CQB, karabinek MINI BERYL, karabinek BERYL,
pistolet  maszynowy  MP5,  pistolet  maszynowy  UMP,  strzelba  gładkolufowa,  pistolet
GLOCK 17/19, pistolet GLOCK 26, a także zestawy mobilne do kontroli paszportowej i
biometrycznej.
Jednocześnie  na  stoisku  wystawiono  sprzęt  zakupiony  w  ramach  modernizacji  służb



mundurowych podległych MSWiA m.in. karabinek MINI Beryl.
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